
UCHWAŁA NR XXIII/270/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z tym samym najemcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                     
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas nieoznaczony z dotychczasowym 

najemcą, posiadającym umowę terminową (do trzech lat), części nieruchomości stanowiącej 
pomieszczenie strychowe o powierzchni 33,59 m2, położone przy ulicy Hallera 6/I w Czerwionce-
Leszczynach, nr działki 2853/236, dla której Sąd Rejonowy w Rybniku prowadzi księgę wieczystą 
o numerze GL1Y/00118838/5. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7151D3-12AD-46B1-A092-D57B4C5FF602. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/270/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


